
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 липня 2021 року № 587

Про надання дозволу 
на приєднання

Керуючись статтями 140, 143, 146 Конституції України, статтями 25, 34, 59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 4, 17 Закону
України  “Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  -
підприємців та громадських формувань», відповідно до рішення Кропивницької
міської  ради  від  20  травня  2021  року  №  393  “Про  створення  Комунальної
установи  “Кропивницький  міський  територіальний  центр  соціального
обслуговування (надання соціальних послуг)” Кропивницької міської ради” та
враховуючи  звернення  голів  Подільської  та  Фортечної  районних  у  місті
Кропивницькому  рад  щодо  надання  дозволу  на  приєднання  територіальних
центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Подільського
та  Фортечного  районів  до  Комунальної  установи  “Кропивницький  міський
територіальний  центр  соціального  обслуговування  (надання  соціальних
послуг)” Кропивницької міської ради, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  на  приєднання  територіального  центру  соціального
обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  Подільського  району
(ідентифікаційний код юридичної  особи 23690964)  до Комунальної  установи
“Кропивницький  міський  територіальний  центр  соціального  обслуговування
(надання соціальних послуг)” Кропивницької міської ради.

2.  Надати  дозвіл  на  приєднання  територіального  центру  соціального
обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  Фортечного  району
(ідентифікаційний код юридичної  особи 23092499)  до Комунальної  установи
“Кропивницький  міський  територіальний  центр  соціального  обслуговування
(надання соціальних послуг)” Кропивницької міської ради.



2
3.  Пункти 1,  2  цього рішення набувають чинності  з  моменту державної

реєстрації  Комунальної  установи  “Кропивницький  міський  територіальний
центр  соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)”
Кропивницької міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури
та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів
ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ

Юлія Вовк 30 87 90


